
ORIGINALE

COMUNE DI AGNA
PROVINCIA DI PADOVA

DECRETO

N. 4 del 18-05-2021

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DI P.O. DELLA 4̂ AREA ALLA
SOTTOSCRIZIONE DI ATTO PUBBLICO PER IL GIORNO 18.05.2021

IL SINDACO

Richiamati:
Il Decreto sindacale n. 14/2019 con il quale il dipendente comunale, dott. Tasinato Andrea, è stato nominato-
Responsabile di P.O. della 4̂ AREA 4 / Gestione associata servizi Agna-Arre;
Il Decreto sindacale n. 10/2020 con il quale è stata disposta la proroga dell’incarico conferito con il suddetto-
decreto per l’anno 2021;
Il decreto sindacale n. 3 in data 3.5.2021 con il quale il dipendente dell’azienda ULS Umbria 2, geom. Mario-
Mariani, in comando presso questo ente dal 01.05.2021 al 31.07.2021 salvo proroga, è stato nominato titolare
della posizione organizzativa della 5̂ AREA “Lavori e servizi pubblici e manutenzioni” a decorrere dal
03.05.2021 e per tutto il periodo di servizio presso questo ente in posizione di comando, salvo revoca;

Atteso che necessita procedere in data odierna alla sottoscrizione di atto pubblico tra il Comune di Agna e la Società
Italgas Reti spa, avanti al segretario comunale del Comune di Agna, rogante per il Comune stesso, in esecuzione della
deliberazione di C.C. N. 10 del 25.02.2021;

Considerato che il Responsabile della 5̂ Area ad oggi non dispone di firma digitale, requisito essenziale per la
sottoscrizione dell’atto pubblico;

Ritenuto necessario incaricare il Responsabile di P.O. della 4̂ Area, dott. Andrea Tasinato, per la sottoscrizione, oggi
18 maggio 2021, dell’atto pubblico in attuazione della deliberazione di C.C. N. 10/2021 in rappresentanza del Comune
di Agna;

Acquisita la disponibilità del dott. Tasinato al conferimento del presente incarico;

DISPONE

di conferire incarico al dipendente Responsabile di P.O. della 4̂ Area, dott. Andrea Tasinato, per la1.
sottoscrizione, oggi 18 maggio 2021, dell’atto pubblico tra Comune di Agna e Italgas Reti spa in attuazione
della deliberazione di C.C. N. 10/2021, in rappresentanza del Comune di Agna;

di consegnare il presente provvedimento all’interessato e di trasmetterne una copia al Segretario comunale;2.

di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio e nel sito internet del Comune.3.

     IL SINDACO
           dott. Gianluca PIVA

         Per ricevuta:
________________________
   dott. Andrea Tasiniato

Decreto N° 4 del 18-05-2021 Pag. 1


